
 Zasedání rady městyse dne 19. 6. 2023 v 18,00 hodin – č. 14 
 

Přítomni:  
 

Program: 

1.  Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Motivační kritéria pro ředitelku ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkovou organizaci 

3.   Platový výměr pro ředitelku ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace 

4.   Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo s AVE CZ, odpadové hospodářství s.r.o. 

5.   Nákup nových světelných zdrojů veřejného osvětlení 

6.   Smlouva o poskytnutí finanční podpory ze SFŽP ČR na realizaci fotovoltaické elektrárny na sportovní hale 

7.   Zrušení veřejné zakázky 

8.   Zakoupení praporu Sokola Nové Veselí pro venkovní použití 

9.   Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

10.   Příprava zasedání ZM dne 28. 6. 2023 v 18,00 hod  
        1)  Zahájení 

        2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

        3)  Kontrola zápisu a usnesení z posledního zasedání ZM 

        4)  Zpráva o činnosti RM 

        5)  Daňové příjmy za leden až květen 2023 

        6)  Zakoupení nového prvku dětského hřiště pod Novou ulici 

           7)  Zrušení zakázky z výběrového řízení 

        8)  Diskuse 

        9)  Usnesení a závěr   
11.   Různé, pošta, diskuse 

12.   Usnesení a závěr 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

      RM bere na vědomí kontrolu usnesení a zápisu z posledního jednání RM 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

2.   Motivační kritéria pro ředitelku ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkovou organizaci 

RM schvaluje motivační kritéria pro ředitelku Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, 

příspěvkové organizace paní Mgr. Blanku Kratochvílovou s platností od 1. 8. 2023 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

3.   Platový výměr pro ředitelku ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace 

      RM schvaluje platový výměr pro ředitelku Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvková 

organizace paní Mgr. Blanku Kratochvílovou s platností od 1. 8. 2023   
        Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

        
4.   Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo o obstarávání záležitostí s AVE CZ, odpadové hospodářství s.r.o. 

     RM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo s AVE CZ, odpadové hospodářství s.r.o., Pražská  

1321/38a, Praha 10 z důvodu úpravy přijímaných komodit 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

5.   Nákup nových světelných zdrojů veřejného osvětlení 

             RM schvaluje nákup 15 kusů nových světelných zdrojů veřejného osvětlení od firmy ZG Lighting 

Czech Republic s.r.o., Londýnské nám. 856/20, 639 00 Brno za cenu ve výši 70.690, Kč bez DPH. RM 

schvaluje obsah kupní smlouvy a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy. Zároveň RM schvaluje 

výdej těchto finančních prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU. 
        Hlasování: pro 0 proti 0, zdrž. 0 

 



6.    Smlouva o poskytnutí finanční podpory ze SFŽP ČR na realizaci fotovoltaické elektrárny na sportovní 

hale 

              RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky, 

Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 z prostředků Modernizačního fondu na akci „Fotovoltaická 

elektrárna 34,2 kWp, Městys Nové Veselí – Sportovní Hala“ ve výši 754.836,36 Kč a pověřuje starostu 

městyse k podpisu této smlouvy. Zároveň RM schvaluje příjem těchto finančních prostředků jako 

ZMĚNU ROZPOČTU. 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

7.    Zrušení veřejné zakázky 

         RM souhlasí se zrušením veřejné zakázky na akci „Oprava mostu Ve Dvoře v Novém Veselí“. Během 

plnění této zakázky se zjistilo, že ji nelze ve stanoveném termínu dokončit z důvodu vnějších vlivů, 

způsobených velkým průtokem vody při vypouštění rybníka pro jeho výlov. RM doporučuje zasedání 

ZM ke schválení 
          Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

8.    Zakoupení praporu Sokola Nové Veselí pro venkovní použití 

       RM schvaluje zakoupení praporu Sokola Nové Veselí pro venkovní použití od firmy VELEBNÝ 

       &FAM s.r.o., vlajky, vyšívání, heraldika, J. Nygrína 334, 562 01 Ústí nad Orlicí za cenu ve výši  

       15.488,- Kč včetně DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

   

  9.    Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru   

elektrozařízení 

          RM schvaluje Smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného 

odběru elektrozařízení s firmou ELEKTROWIN a.s., Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 
             Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

10.    Příprava zasedání ZM dne 28. 6. 2023 v 18,00 hod  

         RM schvaluje program jednání ZM dne 28. 6. 2023 v 18,00 hod 
             Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

11.    Různé, pošta, diskuse 
          Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0   

 

12.    Usnesení a závěr  
          Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0    
      

 

 

 

 

          ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse                                                 starosta městyse 


